
SIRA NO DERS SORU SORULACAK KONULAR EK AÇIKLAMALAR

1 Türk Dili ve Edebiyatı İlk 2 ünite çoktan seçmeli (test) 

2 Matematik 1)Mantık  2)Kümeler 10 Soruluk çoktan seçmeli test şeklinde yapılacaktır.

3 Fizik
Ders kitabından sayfa 74'e kadar
( 1. ünitenin tamamı ve 2. ünite "Yapışma ve Birbirini Tutma 
(adezyon ve kohezyon kuvveti) kadar)

4 Kimya
Simyadan Kimyaya -Kimya Disiplinleri-Kimyacıların Çalışma 
Alanları-Kimyanın Sembolik Dili-Kimya Uygulamalarında İş 
Sağlığı-Atom Modelleri-Atomun Yapısı   

Sınavımız 20 test sorusudur

5 Biyoloji
Canlıların Ortak Özellikleri                                                     
Canlıların Temel Bileşenleri ( inorganik bileşenlerin sonuna 
kadar. Organik bileşenler sınava dahil değil)

Sınav soruları çoktan seçmeli olarak  hazırlanacaktır. 
Ünite sonu değerlendirme sorularının çözülmesi önemle 
rica olunur.

6 Tarih Ders kitabının 46. sayfasına kadar olan konular. Sınav 20 soru test şeklinde olacaktır.

7 Coğrafya Sayfa 51’ e kadar öğrenciler sorumludur. Sınav 20 soru test şeklinde olacaktır.

8 İngilizce

To be - Have/has got - Numbers – Jobs-Family members 
Possesive Adjectives - There is/There are-Parts of House
Meeting new people -Introducing yourself
Location of things-Asking/Giving directions

Çoktan seçmeli
Doğru/yanlış
Eşleştirme
Boşluk doldurma

9 Almanca
Selamlama vedalaşma ile ilgili kelime kalıpları- kişi  zamirleri- 
kendini tanıtma (ad soyad yaş nereli olduğu nerede 
oturduğu)  almanca sayılar ,günler ,aylar,mevsimler

çoktan şeçmeli-eşleştirme-boşluk doldurma ve soru 
cevap

10 Arapça Harfler-harekeler-med (uzatma) harfleri
Sayfa 41'e kadar olan kelimelerin harekeler ile birlikte 
okunuşlarına okunuşlarına dikkat edelim.

11 Din kültürü ve Ahl. 1. ünite 20 soru test 

12 Kur'an-ı Kerim Kur'an-ı Kerim'in Özellikleri(Özgünlüğü, diğer 
isimleri,sûrelerin isimleri,Kur'an-ı Kerim'in mesajı)

Yazılı yoklama şeklinde yapılacaktır.

13 Sanat Tarihi
 İlk 2 ünitenin tamamı ve 3. ünitede sadece Mezopotamya 
ve Mısır Sanatı.

Sınav 10 soruluk test şeklinde yapılacaktır.

14 Beden Eğitimi ve Spor
1.Beden Eğitimi ve Sporun Faydaları. 2. Isınma ve Soğuma 
Hareketleri. 3. Basketbol Oyun Kuralları

10 Soruluk çoktan seçmeli test şeklinde yapılacaktır.

15 Drama Drama, dramayla ilgili temel öğeler ve çeşitleri-Drama ve yaratıcılık-Karagöz-Meddah10 soruluk klasik usulle yapıalcaktır.

16 Sağlık Bilgisi ve Trafik

Kişisel ve Toplumsal Sağlık                                                    
Ergenlik                                                                                     
Beslenme ve Fiziksel Aktivite (sayfa 50 ye kadar olan kısım 
dahildir.)

Sınav soruları çoktan seçmeli olarak  hazırlanacaktır. 
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